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ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
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Y 型接头
用于润滑的模块化系统，高科技聚合体

材料
乙缩醛基高科技聚合体 (POM)，橙色。

特征
建议在出口处配备两种不同流量的润滑系统，在进口处仅保留一种流
量。
通过快速联轴节（图 1）实现与模块化软管的连接 FHT (参见页 -).
参见 用于润滑的模块化系统 (页 -).

化学相容性
材料耐洗涤剂、润滑剂和油，避免与强酸和强碱接触。
若要使用上述液体以外的液体，请与 Elesa 的技术部门联系。
在任何情况下，均建议根据实际工作情况验证产品的适用性。

可按需提供的特殊型号
由适合与食品接触的原材料制成的 Y 型接头（FDA CFR.21 和 EU 
10/2011）。

可按需提供的配件
用于装配组件的钳子。

代码 说明 L d1 d2 l1 冷却液软管

471031 FHF.1/4 32.5 16 7 33 1/4 4
471036 FHF.1/2 43.5 26 14 49.5 1/2 10

1

L

d1 l1

d2

FHFFHF

8/2021

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1


